У торгових точках торговельних мереж або в Інтернет-магазинах, в яких проходить Акція та 

які визначені у п. 1.3 цих Правил, протягом Строку проведення  Акції  придбати будь-який товар 

під  ТМ Garnier. За кожну одиницю продукції під ТM Garnier з перших 582 000 (п’ятсот вісімдесять 

двох тисяч) одиниць продукції під ТМ Garnier, які будуть придбані протягом Строку проведення 

Акції особами, які виявили бажання взяти участь в Акції, Організатор/Замовник  перераховуватиме 

за свій власний рахунок 10 (десять) гривень Бенефіціару для придбання, доставки і встановлення у

[...]

цих Правил щодо кількості продукції під ТМ Garnier, яка приймає 

участь в Акції та за придбання якої в рамках проведення Акції Організатором/Замовником 

здійснюється перерахування коштів Бенефіціару Акції), та перераховує цю суму (яка в будь-якому 

випадку не може перевищувати 5 820 000 (п’ять мільйонів вісімсот двадцять тисяч) гривень) на 

рахунок Бенефіціара для купівлі, доставки  та встановлення у закладах охорони здоров’я (лікарнях) 

України електростанцій, що працюють на відновлювальних джерелах енергії (сонячна енергія), 

невід’ємною частиною яких є системи збереження електроенергії, з метою гарантування генерації